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KOMUNA E PRISHTINES

zyftarc e Republik€s s€ Kosovds", nr' 28/2008)'

77 paragrafi 1 dhe 2 si dhe nenit 91. patagrafi 1 n€nparagtafi 1'5 te Ligjit Nr' 04/L-027' pet

mbiojtjenga fatkeqesit€ natyrore dhe nga fatkeq€sit€ e t1era, nenit 53 te statutit td Komun€s s€

prishtines, 01_ nr. 110 - gg'1,, rc &.25.02.2010, dhe duke pasur per baze gjendjen e tanishme te

permisuar pas reshjeve te m€dha te bores, Kryetari i Komun€s s€ Prishtines' ffi€

dt. , merr k€t€
V E N D I M
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P€r SHFUQIZIMIN e ngritjes se shkalles s€ Gatishm€ris€ Emergjente n€ nivel t€ Komunes s€

Prishtin€s.
il

pas raportimit t€ an€tar€ve t€ Komitetit Komunal p€r Mbrojtje dhe shpetim si dhe zyrtardve

tjer€ te angazhuar per nd€rmarrjen e masave p€r mirembajtjen e rrugeve €sht€ konstatuar se

gjendja e tanishme pas reshjeve t€ m€dha t€ bor€s eshte permisuar duksh€m si dhe situata

esht€ n€n kontroll€. 
,u

te ketii vendimi shfuqizohet vendimi 01. nr' 860/01'-988/17 i dat€s

w
Me hyrjen n€ fuqi
06.01..2017

P€r zbatimin e ketij vendimi do t€ kujdeset Kryetari

Mbrojtjes dhe ShPetimit. 
V

Ky Vendim hyn n€ fuqi diten e n€nshkrimit te tii'

U dor€zohet:
- Komiteti p€r Mbrojtje dhe Shp€tim,
- Qendr€s p€r sh€rbim me qytetare dhe
- N€ dosje.
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i Komunes se Prishtin€s dhe Komiteti
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